
UCHWAŁA Nr XVIII/31/08 
Rady Gminy Krzyżanowice 

   z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/48/2007 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 czerwca 2007 r. 
w sprawie opłaty targowej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. Nr 121 poz. 844  z 
2006 r.  z późn. zm.) w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 27 października 2006 r. w 
sprawie wysokości górnych stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. Nr 75, poz. 
758).  

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

W uchwale wymienionej w tytule zmienia się treść § 3 pkt.1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Inkasentami opłaty targowej ustala się następujące osoby: 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 

1 Barbara Kraiczek Owsiszcze ul. Wojska Polskiego 23 

2 Krystyna Kotterba Krzyżanowice ul.  1 Maja 4 

3 Piotr Minkina  Owsiszcze, ul. Wojska Polskiego 1 

4 Bernard Gajda Roszków ul. Pomnikowa 26 

5 Ryszard Chrobok Chałupki ul. 1 Maja 11 

6 Beata Płaczek Rudyszwałd ul. Osiedlowa 6 

7 Rafał Morawiec Tworków ul. Główna 50 

8 Walter Witeczek Bieńkowice ul. Szkolna 71 

9 Renata Fichna Bolesław ul. Główna 32 

10 Renata Krzyżok Tworków, ul. Wąska 6 

11 Koryna Błaszczok Krzyżanowice, ul. Kościelna 21 

12 Marek Trojański Racibórz, ul. Dworska 58/4 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 
 



 U Z A S A D N I E N I E 

Zmian w uchwale dokonano w związku z koniecznością zaktualizowania wykazu inkasentów 
opłaty targowej.  


